
 

 

 

Magisterprogrammet i pedagogik med inriktning mot 

professionsutveckling 60 hp 

 
Denna informationsskrift innehåller viktig information till Dig som ska börja studera på 

magisterprogrammet. Här ges även information om hur utbildningen är upplagd, vilka kurser som 

du kommer att läsa framöver samt information om hur första veckans studier är upplagda och vad 

som är viktigt att tänka på inför och under första samlingstillfället. Läs noga igenom den 

information som ges, den kommer säkert att ge svar på många av Dina frågor. 

Nattviken, Härnösand 

Foto: Åke Johansson 
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Magisterprogram i pedagogik med inriktning mot 
professionsutveckling 60 hp 

 
 

Programmet ges på halvfart. Inom programmet erbjuds kurser som på olika sätt belyser relationen 

mellan professionsutveckling. Exempel på kurser är nätbaserat lärande, skolförbättring och ledarskap, 

kvalitetsarbete och utvärdering samt entreprenörskap. Större delen av utbildningen innebär 

självständigt arbete, bland annat i form av en magisteruppsats. 
  

 

Innehåll 

 

Termin 1 

Nätbaserat lärande 7,5 hp 

Skolförbättring och ledarskap 7,5 hp 

 

Termin 2 

Kvalitetsarbete och utvärdering i pedagogisk verksamhet 7,5 hp 

Entreprenörskap och utbildning 7,5 hp 
 

Termin 3 

Forskningsmetodik 15 hp 

 
Termin 4  

Självständigt arbete 15 hp 
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Viktigt att veta när du studerar 
 

Studieform 

På Mittuniversitetets i Härnösand bedrivs studier på Magisterprogram i pedagogik med 

inriktning mot professionsutveckling 60 hp som distansstudier med campusförlagda träffar i 

Härnösand. Vid Avdelningen för utbildningsvetenskap lägger vi stor vikt vid att kombinera 

distansarbete med fysiska träffar där lärare och studenter ges möjlighet att träffas i det 

fysiska rummet. Anledningen är att vi tycker att det är viktigt att lärande i pedagogikämnet 

inkluderar situerade ansikte-mot-ansikte-möten mellan enskilda individer.  
 

De campusförlagda distansträffarna är fördelade över terminen. Vilka veckor som är 

aktuella framgår av bifogad terminsplanering, se bilaga 1. 

 

Introduktionsvecka 

Det är av yttersta vikt att man är närvarande under samtliga schemalagda campus/ 

undervisningstillfällen i Härnösand. Under den första veckan på utbildningen varvas information om 

och introduktion till studierna med undervisning. Då har du möjligt att tillsammans med lärare och 

andra studenter reflektera över programmet och dess kurser. 

 

Studieupplägg 

Utbildningen bedrivs med hjälp av olika konferenssystem vilket kräver att du behöver ha tillgång till 

dator med internetuppkoppling och utrustning som förhindrar så kallad rundgång mellan egen 

högtalare och egen mikrofon. 

 

Veckorna/dagarna mellan campusträffarna räknas som självstudietid vilket innebär att du, 

självständigt eller i grupp, arbetar med olika uppgifter som skickas in eller redovisas i utbildningens 

lärplattform. Samtliga registrerade studenter ansluts till Lärplattformen 2.0 under den första 

utbildningsveckan. 

 

Schema 

Schema läggs för tio veckor i taget. Schemat kan ändras under pågående period och det är ditt ansvar 

att hålla dig informerad om dessa ändringar. 

 

Schema för höstens kurser finns att hämta på www.miun.se/schema ca 4 veckor innan terminen 

startar. Det delas även ut vid det första kurstillfället. 

 

Registrera på kurs 

Det åligger dig att på egen hand registrera dig på vissa av kurserna som läses under utbildningen, 

särskilt kurser som startar efter ett sommaruppehåll. Registrering görs via Studentportalen, 

https://portal.miun.se/web/student/register-on-course, senast två vardagar innan kursen börjar. Frågor 

angående registrering besvaras av fakultetsadministratören 

 

http://www.miun.se/schema
https://portal.miun.se/web/student/register-on-course
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Utbildningsplan 

Till respektive utbildning finns en utbildningsplan som beskriver utbildningens syfte och upplägg. 

Utbildningsplanen gäller för hela utbildningen och erhålls vid utbildningens introduktion. 

. 

Kursplan/litteraturlista 

Varje termin består av två eller flera kurser. De olika kurserna har en egen kursplan som beskriver 

kursens innehåll, mål och syfte. I kursplanen anges även antalet obligatoriska träffar och den litteratur 

som ingår i kursen. Kursplan och litteraturlista revideras inför varje ny termin och finns att hämta på 

www.miun.se/kursplaner 

 

Studentportalen 

Alla som studerar vid Mittuniversitetet är berättigad till en användaridentitet i Studentportalen och 

det finns många studenttjänster samlade i ”Studentportalen”. I portalen får du också viktig 

information om dina studier från dina lärare. Du kan även via studentportalen registrera dig på kurs, 

anmäla dig till tentamen eller ta ut diverse intyg. 

 

Det är viktigt att du aktiverar din användaridentitet i Studentportalen. Gör du inte det så får du inte 

tillgång till våra tjänster och kan därför inte använda dig av våra konferenssystem.  

 

Om det av någon anledning inte går att aktivera kontot så kan du kontakta HelpDesk, tel: 010-142 80 

00, e-post helpdesk@miun.se 

 

Mittuniversitetets bibliotek 

Mittuniversitetets bibliotek ligger mitt på campus och är utbildningens hjärta. Biblioteket i Härnösand 

heter Sambiblioteket eftersom det är, förutom Mittuniversitetets bibliotek, även läns- och 

kommunbibliotek. Delar av undervisningen kommer att hållas i bibliotekets lokaler. 

 

Här är en viktig länk som ger dig mer nödvändig information om hur dina studier kan underlättas 

med hjälp av biblioteket.  www.bib.miun.se 

 

Bostad 

Bostad under de veckor/dagar som du vistas på campus ordnar du enklast genom att kontakta de som 

hyr ut bostäder till våra studenter. Se bifogad bostadslista, bilaga 2. 

 

Flytt till Campus Sundsvall 

Utbildningen går idag på Campus Härnösand, men kommer att flyttas till Campus Sundsvall inför 

höstterminen 2016. Du som påbörjat din utbildning på campus Härnösand kommer med automatik 

flyttas över till campus Sundsvall sommaren 2016 för att på så sätt kunna fortsätta och avluta dina 

studier där. Läs mer om hur flytten kommer att påverka dig på www.miun.se/flytten 

 

http://www.miun.se/kursplaner
mailto:helpdesk@miun.se
http://www.bib.miun.se/
http://www.miun.se/flytten
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Bilaga 1: Terminsplanering 
 

 

 

Terminsplanering höstterminen 2015 

Nätbaserat lärande Magister - PE021A, T0951 Termin: 20152 Inst: UTV 

Inr/DAG/50/DST/FFG Grupp: Kull h15  

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 01 02 

Und  Sjs  Sjs  Sjs  Sjs  Sjs  Sjs  Sjs  Sjs  Und                                                              

 

 

Skolförbättring och ledarskap Magister - PE022A, T0991 Termin: 20152 Inst: UTV 

Inr/DAG/50/DST/FFG Grupp: Kull h15  

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 01 02 

                                                      Und  Sjs  Sjs  Sjs  Und  Sjs  Sjs  Sjs  Sjs  Sjs  Und  

Kommentarer: 
Torsdagar 
 

Teckenförklaring 

Und  Undervisning 

Sjs  Självstudietid 
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Bilaga 2: Bostadslista 

 
MITTUNIVERSITETETS DISTANSBOENDE 
 

 

HÄRNÖSANDSHUS 

Rum eller lägenheter beställs på tel 0611-882 05, Marja-Lena Thunlind, Härnösandshus. Många olika möjligheter till boende 

finns. 

 

VÅRSTA DIAKONIGÅRD, ELEVHEMMET 

Södra vägen 28, tel 0611-127 11 

Fråga i receptionen om det finns något ledigt rum och om priset. 

 

ELEVHEMMET PÅ HÄRNÖSANDS FOLKHÖGSKOLA 

Murbergsvägen 32, tel 0611-55 85 00. OBS! Hela området är drogfritt. 

 

PATIENTHOTELLET, HÄRNÖSANDS SJUKHUS 

Enkel- och dubbelrum; sänglinne och handdukar tillhandahålls. 

Ring 0611-845 46, 070-67 14 97 6 

 

HOTELL, MITT I HÄRNÖSAND 

Köpmangatan 7, 0611-243 00, 073-560 97 08 

250 m från Mittuniversitetet 

www.mittiharnosand.com 

 

VANDRARHEM, MITT I HÄRNÖSAND 

Franzéngatan 14. 0611-243 00, 073-560 97 08.  

250 m från Mittuniversitetet 

http://www.mittiharnosand.com/ 

 

ÖSTANBÄCKEN LOGI, Som ett hotell fast bättre.  

0611-556000, www.ostanbackenlogi.com 

 

SPORTHOTELLET 

0611-550929  

Hyr ut rum dygns/veckovis. 

http://www.aikharnosand.se/sporthotellet.4.7e5744b710b08f7c88780004956.html 

 

PALMS VÄRDSHUS & CAMPING 

Älandsbro, 0611-603 00 

Stugor och rum, Bed and breakfast . 

 

BERENGRENS TURISTLÄGENHETER 

Stugor i Antjärn ca en mil söder om Härnösand 0611-740 91, 070860 52 69 

http://www.turistlogi.nu/system/kontakt.asp?HID=795&FID=778&HSID=13205 

 

 

VILLA FRIDHEM, SÄLSTEN 

Här kan du bo under din vistelse i Härnösand, ca 1 km från Miun.  

Fyra rum i Gästvillan och tre rum i stora huset.  

Rummen är rymliga och trivsamma. Tillgång till kök och TV-rum. 

Du får studentrabatt: Bo fyra nätter – betala för tre! 

Sara Dahlberg Eriksson: 070 – 508 72 40, 070 537 96 64, www.villafridhem.nu 

 

 

 

 

 

 

http://www.ostanbackenlogi.com/
http://www.aikharnosand.se/sporthotellet.4.7e5744b710b08f7c88780004956.html
http://www.turistlogi.nu/system/kontakt.asp?HID=795&FID=778&HSID=13205
http://www.villafridhem.nu/
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Hus Smaragden campus Härnösand 

Foto: Åke Johansson 

 


